
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 1  G6 /94 

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	D 
UNIVERSIDADE DE ERAS/LIA, no uso de suas atribuições estatutárias 
tendo em vista o constante do OI IED 001/94, 

R E S O L V E: 

Designar, a partir de 1.60294, o servidor MARC 
ANTONIO AMATO, para exercer a função de Vice-Diretor (CD-4), c 
Instituto de Ciências Exatas. 

Brasília-DF , 1 V déreige.A.W.V ds 1997 

JO?O CL UDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

